
 

 

GKŚO.I.271.10.2024       Kiwity, dnia 24.10.2024r.  

         Zamawiający 

Gmina Kiwity 

Kiwity 28, 

11-106 Kiwity  

NIP: 743-19-13-795 

 

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup energii elektrycznej 

w 2025 roku” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w 

Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2024/BZP 00555662 w dniu 21.10.2024 r. 

Pytanie i odpowiedz do treści SWZ   

Gmina Kiwity zwana dalej „Zamawiającym”  zawiadamia, że jeden z  potencjalnych 

Wykonawców skierował do Zamawiającego  zapytanie o następującej treści:  

Pytanie 1:  

„Czy Zamawiający dopuści rozliczanie ewentualnych nadwyżek z produkcji instalacji 

fotowoltaicznej w cenach zgodnie z informacją publikowaną przez Prezesa URE, dotyczącą 

średnich kwartalnych cen sprzedaży energii elektrycznej? https://www.ure.gov.pl/pl/energia-

elektryczna/ceny-wskazniki/7852,Srednia-cena-sprzedazy-energii-elektrycznej-na-rynku-

konkurencyjnym-roczna-i-kwa.html” 

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że zgodnie z § 5 punkt 5 wzoru umowy (załącznik numer 

9 do SWZ), cena 1 kWh nadwyżki energii elektrycznej wyprodukowanej w instalacjach 

Zamawiającego i oddanej do sieci OSD, którą Wykonawca zobowiązuje się odkupić od 

Zamawiającego, stanowi 100% średniej ceny sprzedaży energii elektrycznej na rynku 

konkurencyjnym w poprzednim kwartale ogłoszonej przez Prezesa Urzędu Regulacji 

Energetyki na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 18 a Ustawy Prawo Energetyczne (cena publikowana 

jest na stronie internetowej Urzędu Regulacji Energetyki: www.ure.gov.pl). 

Pytanie 2:  

„Wykonawca zwraca uwagę, że podanie zapotrzebowania na energię w taryfach 

wielostrefowych w rozbiciu na poszczególne strefy pozwala na uzyskanie korzystniejszej 

cenowo oferty przez Zamawiającego. W związku z tym Wykonawca zwraca się z prośbą do 

http://www.ure.gov.pl/


 

Zamawiającego o modyfikację formularza oferty (formularza cenowego) tak, aby możliwe było 

wpisanie indywidualnej ceny dla każdej strefy w taryfach wielostrefowych, co przełoży się na 

uzyskanie bardziej opłacalnej oferty przez Zamawiającego” 

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że formularz ofertowy oraz sposób obliczania ceny 

ofertowej pozostaje bez zmian.  

Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi na zapytania do treści SWZ stają się 

integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. 
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